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Projet d’exploitation du gisement de nickel

Poliguin, Renée (BAPE) Dumont & Launay

6211-08-013
De: Lucie.Ste-Croix@mern.gouv.qc.ca
Envoyé: 8 juillet 2014 16:22
A: Tremblay, Yvan (BAPE)
Cc: Poliquin, Renée (BAPE); Marie.Bernard@mern.gouv.qc.ca;

Denis.Blackburn@mern.gouv.qc.ca; Louis.Bienvenu@mern.gouv.qc.ca;
Helene.Giroux@mern.gouv.qc.ca

Objet: RE : Question de la commission du BAPE concernant le projet d'exploitation du
gisement de nickel Dumont & Launay

Importance: Haute

Monsieur Tremblay,

Vous trouverez, ci-dessous, les superficies visées par les éléments mentionnés dans le document
transmis plus tot aujourd'hui.

Cantons de Figuery et La Motte
o Soustraction AM 2010-028 : superficie 3317,6 hectares (ha)

Puits de la Ville de Val-d'Or
o Soustraction AM 2004-025 : superficie de 1775,38 ha

Aire de captage d'eau souterrain de la Ville d’Amos
e Amos - Soustraction AM 94-066 - superficie de 1758,55 ha
e Sainte-Gertrude-Manneville - Soustraction AM 97-366 - superficie de 729,89 ha
e Amos - Suspension temporaire 20100705-A - superficie de : 291,1 ha

Nous poursuivons les recherches en ce qui concerne l'esker.

Bonne fin de journée

Lucie Ste-Croix, directrice générale
Direction générale de la gestion du milieu minier
Ministére de I'Energie et des Ressources naturelles
5700, 4& Avenue Ouest, bureau C-320

Québec (Québec) G1H 6R1

Tél. : (418) 627-6292, poste 5389

Sans frais : 1-800-363-7233, poste 5389
Télécopieur : (418) 643-9297

Courriel : lucie. ste-croix@mern.gouv.gc.ca
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